
Commune de VARENNES sur LOIRE 
22, place du jeu de Paume 49730    02 41 51 72 29     mairie@varennessurloire.fr 

 

 
Délibérations du 6 juillet 2022 

 

Numéro Date Nomenclatu

re 

Cod

e 

Thème Objet 

D2022070

6-01 

06/07/202

2 

Finances 

locales 

7.8 Fonds de 

concours 

SIEML Fonds de concours pour les 

opérations de mise aux normes de 

l’éclairage public 

D2022070

6-02 

06/07/202

2 

Institution 

et vie 

politique 

5.7.8 Intercommunal

ité 

Rapport d’activité 2021 de la 

communauté d’agglomération 

Saumur Val de Loire 

D2022070

6-03 

06/07/202

2 

Autres 

domaines 

de 

compétence

s 

9.1 Autres 

domaines de 

compétences 

des communes 

Adhésion à la Médiation Préalable 

Obligatoire 

D2022070

6-04 

06/07/202

2 

Domaine et 

patrimoine 

3.2 Aliénations Accord de principe pour 

l’installation d’une antenne de 

téléphonie mobile au Montauron 

 


