

## Commune de VARENNES sur LOIRE

22, place du jeu de Paume 49730 🖀 02 41 51 72 29 🖶 mairie@varennessurloire.fr

## Délibérations du 6 juillet 2022

Numéro	Date	Nomenclatu	Cod	Thème	Objet
		re	e		
D2022070	06/07/202	Finances	7.8	Fonds de	SIEML Fonds de concours pour les
6-01	2	locales		concours	opérations de mise aux normes de
					l'éclairage public
D2022070	06/07/202	Institution	5.7.8	Intercommunal	Rapport d'activité 2021 de la
6-02	2	et vie		ité	communauté d'agglomération
		politique			Saumur Val de Loire
D2022070	06/07/202	Autres	9.1	Autres	Adhésion à la Médiation Préalable
6-03	2	domaines		domaines de	Obligatoire
		de		compétences	_
		compétence		des communes	
		S			
D2022070	06/07/202	Domaine et	3.2	Aliénations	Accord de principe pour
6-04	2	patrimoine			l'installation d'une antenne de
					téléphonie mobile au Montauron